
  



Kirkekontorets besøksadresse: 
Elvemo/Skånlandsveien 447 
Telefon: 
418 67 390 
E-post: 
post.tjeldsund@kirken.no 
Postadresse: 
Postboks 110, 9439 Evenskjer 
Hjemmeside: 
www.kirken.no/tjeldsund 
 

Kontortid:  
Mandag - torsdag kl 9-14. 
Fredag kl 9-12. 
 
Kirkeverge: 
Elin-Mari Bjørsvik Nikolaisen 
Tlf 418 67 391 
en599@kirken.no 
 

Kirkelig fellesråd 
Henvendelser kan rettes til kirkevergen 
som er daglig leder for rådet. 
 
Organist: 
Ekatarina Amundsen, tlf 454 49 310 
 
Kirketjenere/kirkegårdsarbeidere: 
Jan Petter Nikolaisen, tlf 915 69 019 
Jan Tore Tollefsen, tlf 408 43 948 
Per Larsson, tlf 468 82 448 
Ole Vannli, tlf 905 91 386 
 

Sokneprest Tjeldsund: 
Jens Linde 
Tlf 975 09 035 
jl558@kirken.no 
 

Sokneprest Skånland og Tovik: 
Geir Arne Solum 
Tlf 415 74 521 
gs724@kirken.no 
 

Sokneprest Astafjord og Gratangen: 
Thomas Rachlew 
Tlf 406 18 057 
tr276@kirken.no 
 

 

Ledere for menighetsrådene: 
 

 

Tjeldsund: 
Gudrun Tunstad, tlf 400 41 359 
 

Skånland: 
Marianne Sørensen, tlf 936 72 677 
 

Tovik:  
Hans Zakarias Schjelderup, tlf 951 61 271 
 

Astafjord: 
Aina Johansen, tlf 410 38 152 
 
Menighetsbladets redaksjon: 
Astrid Marskar, Ragnar Hans Hansen, Hans 
Zakarias Schjelderup, Martin Normann 
Svendsen og Geir Arne Solum. 
 

Bidrag og ideer mottas med takk!  
 
Abonnement og gave betales på 
bankkontonummer: 4760.10.38478. For 
dere som bor i Tjeldsund er det frivillig, for 
dere som bor andre steder, koster 
abonnementet kr 200.-/år. 
 

Trykkeri: Land Trykkeri 
 
Forsidefoto: Novatind fra Revelvhøgda, 
Geir Arne Solum. 
 



Når døden er død – Jápmin vuiton 

Oppstandelsen er senteret i kristen-

dommen, det er omdreiningspunktet, og 

interessant nok, var det kvinner som først 

kom til den tomme graven den tidlige 

morgenen og som ble de første vitnene. 

Kvinnene forkynte først, og i en av 

beretningene sies det rett ut at mennene 

oppfattet kvinnenes fortelling som løst 

snakk, at det var tøv (Luk 24,11).  

Akkurat som ved våre egne møter med 

døden blir uvesentligheter og småprat 

skjøvet til side. Det er alvor. Vi er ved 

kjernen av vår eksistens, og i møte med 

oppstandelsen mister selv ordene noe av sin 

betydning.  «Død er døden», skriver 

Grundtvig i vår mektigste påskesalme, 

«Påskemorgen slukker sorgen». Setningen 

er absurd, men likevel fantastisk i sin 

motsetning, for når døden er død, er alt 

annerledes, er alt endret. I salmen 

«Vidunderligst av alt på jord» bruker 

samme salmedikter enda merkeligere ord 

når han skal beskrive Guds rikes herlighet, 

slik det er etter oppstandelsens morgen; vi 

kan le av banesår, «og springe over grave».  

Det er dristige og grenseoverskridende 

bilder, og også ganske morsomt, i alle fall 

om vi tenker konkret. Og dette synger vi 

fordi dødens død er så ut over fatteevne 

gledelig.  

Men hva betyr opp-

standelsen, hva er 

meningen med den? 

Jo vi tror, eller i alle 

fall håper, at over 

verden og over våre liv 

er det lys som skinner 

mot oss fra framtiden, 

fra evigheten, fra opp- 

Kristtalašvuođa guovddáš lea bajásčuožži-

leapmi, dat lea váldoášši. Miellagiddevaš lea 

dat ahte ledje nissonat geat vuosttemužžan 

bohte guoros hávddi lusa árrat iđit, ja sii ledje 

vuosttaš duođašteaddjit. Nissonat sárdnidedje 

álggus, ja biibbalmuitalusas daddjo njuolgut 

ahte apostalat atne joavdelas sáhkan nissoniid 

sániid. (Luk 24,11).  

Aiddo seammá ládje lea midjiide go jápmin 

deaivida, mii duvdilit eret árvvohis ja 

duššiságaid. Dalle lea duohtavuohta. Min 

leahkin lea váldoášši, ja go bajásčuožžileapmi 

boahtá, de sánit eai mearkkaš maidege. 

«Jápmin vuiton», nu daddjo Grundtvig 

beassášsálmmas «Beassášlihkku morraš 

sihkku».  

Cealkka lea áibbas jorgut, muhto dattetge 

veagalaš vuostevuođastis, go jápmin lea vuiton, 

de lea visot rievdan. Sálmmas «Buot 

ovddoleamos eatnan’ ald’» geavaha 

sálbmadahkki imašlaš sániid govahallat Ipmila 

riika hearvásvuođa bajásčuožžileami iđida; sii 

jápmin háviin moddjájit, «eaige sii hávddiin 

bala». Son govahallá duostilit ja rájiid-

rasttildeaddji vugiin, ja šaddá maid oalle 

hearvái jus mii jurddašit konkrehtalaččat. Ná 

mii lávlut go jápmin lea vuiton, ja dat lea 

illudahtti vaikko áddemeahttun.  

Muhto maid mearkkaša bajásčuožžileapmi, ja 

mii das lea áigumuššan? Juo mis lea 

gal osku, dahje mis lea goit doaivu 

ahte bajábealde eatnama ja min 

eallima lea čuovga mii báitá 

midjiide boahtte áiggis, agálaš-

vuođas, bajásčuožžileamis. Mii 

oaidnit dego speadjalis, muhto 

ipmilfápmu olaha min áigái dál juo. 

Ja kristtalaš osku lea nu mo earáge  



standelsen. Vi ser riktignok som i et speil, 

men likevel bryter gudskreftene inn i vår tid 

allerede nå. Og her er den kristne trua i slekt 

med mange andre håp – om at en dag skal 

noe nytt skje; skal fattigfolk få brød, 

våpnene smis om, fred vinne fram og 

undertrykte skal settes fri, slik Jesus 

proklamerte i sin første tale (Luk 4,18 f). 

Håpet om frihet og legedom for den fattige 

og undertrykte, og kampen mot utplyndring 

av naturen, er en dyp tone i Bibelen.  

Men Bibelens budskap går enda lengre enn 

de vakreste bevegelser som bygger på 

solidaritet og rettferdighet. I den kristne 

troa er som nevnt selv døden død. Det 

Edvard Munch så virkningsfullt maler om; 

det likbleke, skremmende, tomme rommet 

døden kan være. Også den tror vi er 

overvunnet. Og her går troa lengre enn alt 

samfunnsmessig og politisk håp. «Av jorden 

skal du igjen oppstå», sier vi ved graven. Og 

vi kan tro og håpe at det er sant.   

Igjen må vi nok ty til bilder. Både Bibelen og 

salmene i salmeboka bruker bilder om 

kornet eller frøet som legges i jorden om 

høsten, og planten som ufattelig nok på 

våren spirer etter den lange vinteren, her i 

Nord-Norge av og til opp av snøen. Det er 

ufattelig, likevel skjer det. Og vi kan tro at 

lyset fra oppstandelsen og framtida kan 

skape noe like ufattelig som både rommer 

våre kropper, uretten i samfunn, skadene 

naturen utsettes for og livet selv; at døden 

dypest sett er død, fullt og helt. 

Gledelig påske! 

osku – ahte gearddi ođastuvvá visot; váivvášat 

ožžot láibbi, vearjjut ođasmahttojuvvojit, ráfi 

vuoitá ja deddojuvvon olbmuide gulahuvvo 

friddjavuohta, nu mo Jesus lea cealkán iežas 

vuosttaš sártnis (Luk 4,18). Doaivu oažžut 

friddjavuođa ja dálkkastumi váivvášiidda ja 

deddojuvvon olbmuide, ja rahčamušat eastadit 

eatnama goarideami, lea Biibbala čiekŋalis 

sisdoallu.  

Muhto Biibbala sáhka manná dobbelii go čáppa 

lihkahusat solidaritehta ja vuoiggalašvuođa 

várás. Kristtalaš oskkus lea jápmin vuiton nugo 

lea juo daddjon. Edvard Munch málii 

cuozaheaddji vugiin dan šoavkadeamos šovkes, 

surgadis, guoros lanja mii jápmin sáhttá leat. 

Mii oskut ahte maiddái dat lea vuiton. Ja osku 

ollá guhkelii go servodatlaš ja politihkalaš 

doaivu. «Eatnamis don bajásčuožzilat fas», 

celkojuvvo hávddi luhtte. Mii oskut ja doaivut 

dat leat duohta.   

Mii fas geahččat govahallama. Biibbal ja 

sálmmat sálbmagirjjiin geavahit gortni dahje 

siepmana govvet gilvaga mii biddjo eatnamii 

čakčat, ja šattu mii ipmirmeahttun láhkái ihtá 

giđđat dálvvi maŋŋil, dáppe Davvi-Norggas ja 

muhtomin ihtá velá muohttaga čađa ge. Dat lea 

áddemeahttun, muhto nu dáhpáhuvvá. Ja mii 

oskut ahte čuovga bajásčuožžileamis ja 

boahtteáiggis buktá seammálágan 

áddemeahttun dáhpáhusa gos lea sadji min 

rupmašii, servodaga vuoigatmeahttunvuhtii, 

luondduháviide, ja eallimii; ahte jápmin lea 

vuiton agálašvuhtii.  

Ilolaš beassážat!

Stig Lægdene, fungerende biskop - doaibmi bisma 



Min Salme 
Av Lisa Kilbasinski  

There are moments in this life when you 

can't fake it - Med disse ordene begynner 

sangen. Dette uttrykker det jeg har opplevd 

i løpet av det året jeg har bodd på Evenskjer. 

Det var øyeblikk da jeg ikke ville spille glad 

når jeg var trist. Øyeblikk da jeg ble lei av 

den typiske samtalen "Hvordan går det?" 

"Bra. Og med deg?" "Bra." Jeg hadde 

følelsen av at "bra" ikke var alvorlig ment. 

Det var øyeblikk da jeg ønsket at jeg kunne ta av meg masken min. Øyeblikk da jeg tok av meg 

masken foran andre. Det er dette jeg vil gjøre igjen og igjen: Innrømme at jeg ikke vil late som 

noe og øve meg på å fortelle folk om meg selv på en ærlig måte. 

Though I'm not sure you can hear me I'm still begging. Singing, "Please, oh God, do not let me 

go" - I øyeblikk når jeg opplever at jeg ikke kan eller ikke vil late som noe, har jeg følelsen av å 

ikke bli båret og å falle ned i et dypt hull. Det er derfor jeg vil synge akkurat det, spesielt når jeg 

ikke er sikker på om Gud hører meg. Mitt ønske og lengsel er at Gud ikke vil slippe meg i slike 

øyeblikk. Mitt håp er at Jesus vil trekke meg opp av vannet, akkurat som han rakte straks hånden 

ut til Peter og trakk ham opp av 

vannet da han begynte å synke, 

fryktet for livet sitt og troen ble 

svak (Matt. 14, 22-33). 

We walk along towards the 

great unknown - Det er det livet 

handler om. Jeg kan ikke 

planlegge og forutse hvert skritt 

i livet mitt nøyaktig. For det er 

jeg redd. Men samtidig er det 

også en mulighet. Det er nok for 

meg å se neste skritt. Og mitt 

håp er at jeg ikke trenger å gå 

alene mot det store ukjente. Gud 

går gjennom det med meg. Det 

gir meg sinnsro. 

(forts. neste side) 

Do not let me go – Joshua Hyslop 

 

There are moments in this life when you can't fake it 

There are moments I would walk another road 

There was something in the broken way you said it 

Singing, "Please, oh God, do not let me go" 

 

From the moment I was born I have been dying 

Yeah, we walk along towards the great unknown 

Is it love if I have given up on trying? 

Singing, "Oh my God, don't leave me alone" 

Singing, "Please, oh God, do not let me go" 

 

If you're up there could you lift my heavy burden? 

'Cause I cannot seem to make this on my own 

Though I'm not sure you can hear me I'm still begging 

Singing, "Oh my god, don't leave me alone" 

Singing, "Please, oh God, do not let me go" 

 



Could you lift my heavy burden? Cause I cannot seem to make this on my own - For meg er det 

vanskelig å innrømme at jeg ikke kan bære den tunge byrden min alene. Men jeg har opplevd at 

jeg strever og har tungt å bære. Jesus inviterer meg til å legge ned min byrde ved ham (Matt. 11, 

28). Jeg vil øve meg på å si at jeg ikke kan gjøre ting alene. Jeg vil øve meg på å ikke se på dette 

som en svakhet. Fordi det er det ikke. Tvert imot: Å innrømme dette er en styrke. 

Kjenner du øyeblikk når du føler at du ikke kan eller vil late som noe, når du ikke kan gjøre noe 

på egen hånd, eller når du tviler (på deg selv, Gud eller andre)? Hva er ditt håp i disse 

øyeblikkene? Hvilke steder føler du at du ikke trenger å late som noe? 

 

 

Farvel med Lisa Kilbasinski 
Av Geir Arne Solum 

Det er nok helst ungdommene våre som har blitt best kjent med Lisa Kilbasinski. Lisa har vært 

trainee i metodistmenigheten siden mars 2022, men også menighetene våre i Den norske Kirke 

har blitt kjent med henne og hatt glede av henne i ungdomsarbeidet vårt. Lisa har blant annet 

vært med på konfirmantleiren vår i høst, Tårnagenthelga og Lys Våken. Og ikke minst har Lisa 

vært med hver eneste gang på ungdomsklubbene til menighetene på Skånland og i Astafjord. Så 

en stor takk til Lisa for det hun har bidratt med dette året. 

Søndag 5. mars tok vi 

farvel med Lisa på 

gudstjenesten i kapellet 

på Soltun, og represen-

tanter for menighetene i 

Skånland og Astafjord 

kom med sine hilsener. På 

bildet ser vi sokneprest 

Thomas Rachlew som 

takker Lisa for hennes 

innsats i oppstarten av 

ungdomsklubb i Astafjord 

kirke.  



Skånland kirkeforenings julefest 
Av Gudmund Johnsen 

Tradisjonen tro inviterte kirkeforeningen til julefest på Helligtrekongersdag. 

Kirkeforeninga har en ganske lang tradisjon med julefest. På grunn av koronatiden har julefesten 

vært avlyst i noen år. 

Julefesten startet med de faste innslagene 

som synging av julesalmer og andakt. Etterpå 

var det bevertning der det ble servert 

julekaker, brødmat med godt pålegg, kaffe og 

kakao. Ingen julefest uten kakao. 

Loddsalg har vært en fast tradisjon, men det 

utgikk i år. Et annet fast innslag har vært en 

quiz med ulike temaer. Det var ikke laget noe 

quiz denne gangen, men soknepresten slo til 

med en spontan quiz. Takk til Geir Arne for 

det. Julefesten ble avsluttet med at prestene 

Geir Arne Solum og Jens Linde spilte og sang 

O helga natt. 

Selv om årets julefest ble holdt dagen før 

Helligtrekongers fest så var det et nytt 

vellykket arrangement som de frammøtte 

satte pris på. 

  

Jens Linde synger O helga natt mens Geir Arne Solum 
spiller på flygelet. 



Bispevisitas i Astafjord menighet 
Av Thomas Rachlew 

Biskop Olav Øygard besøker 

menighetene i Astafjord og Gratangen 

9.-14. mai. Visitas er et besøk biskopen 

tar innimellom til hver menighet i Nord-

Hålogaland bispedømme, men det skal 

ikke gå mer enn åtte år mellom hvert 

besøk. Forrige visitas her var i 2017. 

Biskopen vil da føre tilsyn som det heter, 

med vigslede ansatte og menighetsråd, 

altså høre hvordan de har det. 

Menighetsrådsmedlemmene og ansatte 

får også mulighet til å spørre om ting 

man lurer på. 

Biskopen skal først og fremst se til at det 

er god nok mulighet til å feire 

gudstjeneste, forrette dåp og nattverd, ha vigsler, og å ha gode nok forhold for 

konfirmantundervisning. Men like viktig er det jo for biskopen å møte folk og bli kjent med 

lokalmiljøet. 

Menighetsrådet i Astafjord har nå begynt planleggingen og 

gleder seg til å vise frem menighetens arbeid for biskopen. 

Men like viktig er det å få vist biskopen mangfoldet av gode 

krefter og ildsjeler i bygda som får lokalmiljøet til å være et 

godt sted å bo for alle. Det vil være en dag og kveld 

biskopen er i Grov, nemlig tirsdag 9. mai. Tirsdag kveld 

ønsker vi å lage en samling som vi håper flest mulig vil 

komme til, så hold av denne datoen. 

Søndag 14. mai blir det visitasgudstjeneste i Astafjord kirke 

kl 17.00. 

Har du en god ide eller noe du absolutt mener biskopen 

bør få med seg når han er på besøk i Grovfjord, ta kontakt 

med Aina Johansen i Astafjord menighetsråd.  

  



Kirkeskipet i Tovik kirke med ny rigg 
Av Snorre Øien 

Da menighetsrådet i 2004 bestemte seg for å hedre den legendariske båtbygger og 

båtkonstruktør Nils Skandfer med en modell av en av hans båter til utsmykking av kirkerommet 

i Tovik kirke, viste det seg at det ikke var lett å finne en dyktig nok modellbåtbygger.  

Vi fant til slutt fram til Stener Kristian Kristiansen. Vi besøkte ham i Ballstad og ble overbevist om 

at han var rett person for jobben. 

Han laget en perfekt modell etter Skandfers linjetegninger. Av en eller annen grunn hadde han 

ikke fått med seg riggtegningen av båten. Stener tok utgangspunkt i en av Colin Archers 

riggtegninger (antagelig en av hans redningsskøyter).  

Båten som har hengt i kirken er med andre ord en Skandferkutter med Colin Archer rigg. Siden 

jeg føler meg (i høyeste grad) ansvarlig for fadesen er det ikke urimelig at jeg har tatt på meg 

ansvaret med å rette den opp. 

Jeg håper menighetsrådet er fornøyd med resultatet. 

 

 

 

 



 

 

Tjeldsund sokn 

 

Skjærtorsdag 6. april 

Tjeldsund kirke kl 11.00 v/Jens Linde 
 

2. påskedag 10. april 

Fjelldal kapell kl 11.00 v/Jens Linde 

 

Søndag 23. april  
Kongsvik kirke kl. 11.00  
Samtalegudstjeneste v/Jens Linde 
 

Søndag 30. april 
Ramsund kapell kl. 11.00 v/Jens Linde 
 

Søndag 07. mai 
Tjeldsund kirke kl. 11.00  
Samtalegudstjeneste v/Jens Linde 
 

17. mai 
Fjelldal omsorgssenter kl. 14.00  

Gudstjeneste v/Jens Linde 
 

Lørdag 03. juni  
Kongsvik kirke kl. 11.00  
Konfirmasjonsgudstjeneste v/Jens Linde 
 

Lørdag 10. juni 
Tjeldsund kirke kl. 11.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste v/Jens Linde 
 

Skånland sokn 

 

Palmesøndag 2. april 

Lavangeidet bedehus kapell kl 17.00 

Geir Arne Solum, Gry Åland og Jan Egil 

Ingebretsen 

 

Påskedag 9. april 

Skånland kirke kl 11.00  

Høytidsgudstjeneste v/Geir Arne Solum 
 

Søndag 30 april 

Skånland kirke kl. 17.00  

Tårnagentgudstjeneste  

Geir Arne Solum og Helen Byholt Lovelace 

 

17. mai 
Skånland kirke kl. 12.00  
Gudstjeneste v/Geir Arne Solum 
 

Kristi himmelfartsdag 18. mai 
Skånland kirke kl. 11.00  
Samtalegudstjeneste v/Geir Arne Solum 
 
Lørdag 20. mai 
Skånland kirke kl. 11.00  
Konfirmasjonsgudstjeneste v/Geir Arne Solum 
 
Pinsedag 28. mai 
Skånland kirke kl. 11.00  

Høytidsgudstjeneste v/Geir Arne Solum  

 

Søndag 18. juni 

Skånland kirke kl. 11.00 v/Geir Arne Solum 
 

 

 

  

Hva skjer i men 



Astafjord sokn 
 

Langfredag 7. april 

Astafjord kirke kl 11.00 

Langfredagsgudstjeneste 

Thomas Rachlew 

 

2. påskedag 10. april 
Revelvhøgda/Stillevannet kl 12.00 
Friluftsgudstjeneste 
Geir Arne Solum 
 

Søndag 23. april 

Astafjord kirke kl. 13.00  

Dåpsgudstjeneste  
Thomas Rachlew 
 
Lørdag 06. mai 
Astafjord kirke kl. 13.00 

Konfirmasjonsgudstjeneste  

Thomas Rachlew 

 

Søndag 14. mai  
Astafjord kirke kl. 17.00 
Visitasgudstjeneste 
Thomas Rachlew 
 
Søndag 11. juni 
Astafjord kirke kl. 11.00  

Geir Arne Solum 

 

Tovik sokn 

 
Søndag 16. april 

Tovik kirke kl 11.00 

Geir Arne Solum 

Menighetens årsmøte etter gudstjenesten. 

 

Lørdag 13. mai 
Tovik kirke kl. 11.00  
Konfirmasjonsgudstjeneste  
Geir Arne Solum 
 

Søndag 18. juni 
Tovik kirke kl. 17.00  

Geir Arne Solum 
 

 
 
 
 
 
 
Når det ikke er angitt noen  
spesiell type gudstjeneste,  
er det høymesse. 
 

 

 

 

 

 

 

ighetene våre? 



Kirkelige handlinger 

 
 
 
Døpte 
 

Skånland 

22.01 Emil Andre Wang 

22.01 Birgitte Myrlund  

12.02 Olivia Antonsen Nyheim 

 

Astafjord 

03.12 Vetle Bain 

 

Tjeldsund 

29.01 Lea Alvhilde Danielsen 

 

 

 

Vigde 
 

Skånland 

22.01 Sandra Foss Sørensen og 

Magnus Årnes Foss Sørensen 

 

Tovik 

31.12 Andrea Hilden Johansen og  

Andreas Gjertsen 
 

Tjeldsund 

25.02 Tina Lagsen og  

Anders Henriksen 

 

  

 

 

 

 

 

Døde  
 

Tjeldsund 

10.12 Målfrid Karin Olsen ( 1957) 

15.12 Torstein Aspenes (1948) 

08.01 Margit Pettersen (1939) 

01.02 Lillian Harrieth H. Vikstrand (1942) 

14.02 Olav Nilsen (1944) 

17.02 Bjørg Johanne Sørensen (1947) 

24.02 Ida-Louise Kjerstad (1935) 

 

Skånland 

07.12 Jerlaug Joakime Sørensen (1933) 

05.01 Aage Per Pettersen (1931) 

15.02 Nilda Murberg (1935) 

 

Tovik 

17.12 Anne Jørgine Ohrvik (1930) 

09.01 Knut Andreas Hansen (1939) 

12.02 Ragnhild Helen Olsen (1932) 

  



Konfirmanter våren 2023 
 

Astafjord kirke 6. mai kl 13.00 

Emma-Louise Ellefsen-Rodal 

Victoria Haukebøe 

Lucas Hansen Pettersen 

Tilde Christensen Iversen 

Tuva Jørgensen 

Matilde Wilhelmine Endresen 

 

Kongsvik kirke 3. juni kl 11.00 
Sondre Bjørn Podnak Larsen 

 

Tjeldsund kirke 10. juni kl 11.00 
Rennik De Morais-Thomassen 

Rebecca Holand-Roth 

Petter Teigstad Hansen 

Martin Elias Thomassen 

Elise Andrea Gyltnes 

Brage Warberg Fagermo 

Anne-Marie Bruvoll Andreassen 

Adrian Berg  

 

Tovik kirke 13. mai kl 11.00 
Gabriel Kvarme 

 

Skånland kirke 20. mai kl 11.00 
Elias Lambertsen Eriksen 

Mio Hanssen Andreassen 

Martine Annie Fløistad Spjeldet 

Sarah Oline Louise Fløistad 

Noah Pareli Bowitz 

Emil Alexander Gulbranson 

Cedrik Edvardsen Norheim 

Ronja Kristine Olsen 

Johanne Ims 

Frida Kristine Killie 

Regine Irene Berglund Nikolaisen 

Joar Leander Pedersen Vesterheim 

Hanna Elisabet Solum 

Henrik Grande 

Cathrine Nilsen 

Tim-Daniel Grønlund 

Thea Lovise Israelsson Haugland 

 

 

  



Bibelutdeling i Tjeldsund kirke 
Søndag 29. januar var det 

familie-gudstjeneste i Tjeldsund 

kirke med utdeling av Bibel til de 

som fyller 11 år dette året.  

På bildet ser vi Lucas Aleksander 

Olsen (til venstre); Alice 

Ramstad (i midten) og Trym 

Nicolay Hanssen Teigland (til 

høyre). Vi håper de får glede av 

bibelgaven fra menigheten.  

(Foto: Ragnar-Hans Hansen) 

 

 

Dugnad på Fjelldal 
Riktignok ikke et helt ferskt bilde, men viktig likevel!  

Grete og Roy Eivik maler klokkehuset på Fjelldal kirkegård.  

(Foto: Eva Steen) 

 



Fikk du gitt 

ditt bidrag? 
I år har konfirmanter fra alle menig-

hetene våre vært med bøsse og 

banket på dørene i uka før påske for 

å be om et bidrag til Kirkens Nød-

hjelp sin Fasteaksjon. Men det er 

vanskelig å rekke over alle hus-

stander. Så om du ikke fikk gitt en 

gave, er det likevel ikke for sent. Det 

er enkelt å gi en gave med Vipps – og 

da blir også gaven din registrert på 

din menighet. 

  

Lavangseidet bedehuskapell 
Kvitfors 

Kontaktperson og utleie: 
Edgar Andersen 
Tlf 993 62 620 
e-post: ekko@online.no 

Ønsker du å gi en gave til de 

private kapellene? Her har vi 

samlet Vipps-numrene: 

Kvitfors kapell:  510829 

Ramsund kapell: 530444 

Fjelldal kapell:  778266 

Kongsvik kirke:  141024 

mailto:ekko@online.no


Dugnader på kirkegårdene 
 
I år har vi satt opp konkrete gjøremål som vi ønsker å få hjelp til på vårdugnadene på kirke-
gårdene. Det er ikke alle kirkegårdene det vil bli organisert dugnad på i år, men ta gjerne en 
runde og plukk kvister og annet rusk etter vinteren når du først er på kirkegården. Husk at det 
er kildesortering på alle kirkegårdene. Avfallsdunkene er merket med hva de skal inneholde. 
Noen steder er det satt opp dugnad over flere dager, dette fordi det blant annet skal skrapes 
og males noe, eller at gjøremålene tar noe tid. 
 
Onsdag  10. mai kl 17.00 Grovfjord 
Torsdag 11. mai kl 17.00 Myklebostad 
Torsdag  11. mai kl 17.00 Grovfjord 
Tirsdag  23. mai kl 17.00 Skånland 
Tirsdag  23. mai kl 17.00 Tovik kirke/kirkepark 
Tirsdag  23. mai kl 17.00 Hol 
Onsdag  24. mai kl 17.00 Skånland 
Torsdag  25. mai kl 17.00 Skånland 
Torsdag  25. mai kl 17.00 Kongsvik 
Tirsdag  30. mai kl 17.00 Renså 
Onsdag  07. juni kl 17.00 Kveldro 
Torsdag  08. juni kl 17.00 Kveldro 
 
I Grovfjord vil utbedring av redskapshus, gjerde, fjerne mose utenfor kirka, montere lister over 
vortepapp, rydde rundt gjerdet til kirkegården, samt skraping og maling av kirka stå på 
agendaen. 
På Myklebostad vil utbedring av deler av gjerdet og eventuelt rydding rundt gjerdet bli 
prioritert. 
På Skånland vil vi rydde innenfor stakittet til noen av de gamle gravstedene, rense taket på 
redskapshuset for mose og utbedre steingjerdet noe. Det vil også være behov for å rydde 
greiner, og muligens male redskapsbua. 
I Tovik vil hoveddør og bakdør på kirka skrapes og males. Det må ryddes en del kratt. 
Redskapshuset skal males andre strøk. 
På Hol vil det bli plukket greiner, skrape og male uthus og rekkverk, grave fram de gamle 
gravplatene og lage «puter» som skal heve disse litt fra bakken (disse skal også flyttes og 
samles på ett sted), rydde busker og kratt, trille ut jord for å planere graver. 
I Kongsvik må det rakes noe og utbedres gjerde. Det skal også ryddes i gamle, inngjerdede 
gravsteder. 
På Kveldro skal redskapsbua skrapes og males, og taket renses for mose. Det skal ryddes rundt 
gjerdet. 
 
Felles for alle, er at rydding rundt gjerder betyr fjerning av kratt og ugress som vokser inn mot 
gjerdet og sliter på det. Til dugnadene, ta gjerne med greinsakser og annet nyttig småredskap. 

Kaffe og noe å bite i til pausen i dugnaden hører også med       

Kirkevergen  



Utfordrende økonomi også for kirken 
 
Som følge av kommunens økonomiske situasjon, har også kirkelig fellesråd fått svært vanskelige 

vilkår for driften nå. Standarden på sommervedlikehold på kirkegårdene vil ikke bli det folk er 

vant til å se. Fellesrådet har simpelthen ikke råd til nok bensin hverken til tjenestebiler eller 

gressklippere for normal drift. Det er heller ikke midler til utbedring av gressklippere når deler 

ryker. De ansatte kommer til å bli omdirigert til gjøremål der vi allerede har materiell på lager, 

f.eks maleprosjekter og utbedring av diverse gjerder.  

En 30 % stilling som organist er i vakanse, og det er ikke midler til å leie inn vikarer. Dette betyr 

at det er en del gudstjenester der det vil mangle organist. Ingen sykehjemsandakter vil få 

organist, og til og med noen begravelser vil kunne komme til å måtte gå uten organist. 

Fellesrådet beklager dette sterkt, men har ikke noe valg innenfor de ressurser vi har fått til 

rådighet. 

Kirkevergen 
 

 

 

 

Friluftsgudstjenesten 2. påskedag 
 

Friluftsgudstjenesten på Riebeborri/ 

Appelsinhågen har etter hvert fått en 

lang tradisjon. Den første gangen var i 

2006, og det er bare én gang at 

gudstjenesten har vært avlyst på grunn 

av dårlig vær. Det er også en ganske fast 

menighet av hyttefolk og andre som 

møter opp og setter stor pris på denne 

gudstjenesten.  

Samtidig hører vi om flere som gjerne skulle komme, men at det blir litt for langt å gå på ski. I år 

vil vi derfor gjøre gudstjenesten enda mer tilgjengelig for flere ved å ha gudstjenesten ved 

«Stillevannet» - ca 1 km å gå fra parkeringsplassen på Revelvhøgda – og helt uten bakker      . 

Velkommen! 

 



 
Vannrett:  

1. Tall  

3. Guttenavn  

4. Postnr. 5499  

6. Elvemunning  

7. Nils Kopperud  

8. Renne på kjelke  

9. Får vi fra høna  

12. Uke  

15. Trist  

16. By i Vestfold  

17. En Endresen. 

 

Loddrett:  

1. Fuglemat på staur  

2. Belegg  

3. Høytid  

5. En Prøysen  

6. Morbror  

8. Ikke på  

9. Glomma  

10. Guttenavn  

11. Overrekke  

13. Båtplass  

14. Frø  

Sender du inn svar på Kryssord (ta bilde!) 

eller Påskekviss til gs724@kirken.no så 

kanskje er du heldig og vinner en premie 😊 

mailto:gs724@kirken.no


 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Velkommen som medlem  

i Grov Sanitetsforening. 

Vi jobber aktivt for alle 

aldersgrupper. 

Kontakt leder 

tlf  97744634 

 

 

 

 

Skånland blikk & ventilasjon 
 

Fjellveien 14 

Telefon: 913 06 430 
 

E-post: ingvart48@live.no 

Høgås Transport A/S 
8535 Tårstad 

 

Alt innen graving og transport 

Ring 971 42 819 

 


